samedi 29 juin 2019
Grand prix des Mutuelles de France
Sisteron (Super U) - Lagrand
Longueur circuit 107,1 km Longueur course 105,5 km
Moyennes horaires
Lo Routt_es . . Cumul Reste ) . .
Itinéraire Emper:mte Dist Cumul course course 35km/h | 40 km/h | 42 km/h | Voiture Balais | Observations Alt
fSuper U 0,0 km| 14:00 14:00 14:00 14:00 départ 510
Grande St Anne D4 1,6 km 1,6 km 0,0 km 105,5 km| 14:04 14:04 14:04 14:04 départ réel 509 -
[Carrefour Théze D4 1,6 km) 3,2 km| 1,6 km| 103,9 km§  14:07 14:07 14:06 14:07 499 -
[Carrefour Vaumeilh D4 2,4 kmj 5,6 km| 4,0 k)| 101,5 km{|  14:11 14:11 14:10 14:13 531 +
[Vaumeilh D304 3,1 kmj 8,6 km| 7,0 kmj 98,5 kmj 14:18 14:16 14:16 14:20 614 +
Valerne D304 3,4 kmj 12,0 km 10,4 kmj 95,1 kmj 14:24 14:21 14:20 14:27 600 -
[Carrefour D804 D804 1,1 km 13,1 km 11,5 kmj 94,0 kmf  14:25 14:22 14:21 14:28 530 -
[Carrefour Théze D4 3,0 ki 16,1 km 14,5 km 91,0 kmf  14:30 14:27 14:25 14:34 499 -
Rondpoint Super U N85 2,5 km 18,6 km 17,0 kmj 88,5 km| 14:34 14:30 14:29 14:39 512 +
[Carrefour du Poét N85 5,3 km 23,9 km| 22,3 km| 83,2 km| 14:44 14:39 14:37 14:50 551 +
[Carrefour D22 2,5 kmj 26,4 km| 24,8 km)| 80,7 kmj 14:49 14:43 14:41 14:56 587 +
Rourebeau 1,1 km 27,6 km)| 26,0 km)| 79,5 km§ 14:51 14:45 14:43 14:58 592 +
[Carrefour Upaix D51 1,3 kmj 28,9 km)| 27,3 km)| 78,2 kmy 14:54 14:48 14:46 15:02 GPM-1 648 +
[Carrefour Laragne D942 4,5 km| 33,4 km| 31,8 kmj 73,7 km| 15:01 14:54 14:52 15:10 582 -
[Mairie Lazer D942 2,4 kmj 35,8 km)| 34,2 kmj 71,3 km} 15:06 14:58 14:55 15:16 RUSH-1 618 +
[Carrefour Ventavon D21 6,3 kmf 42,1 km| 40,5 km| 65,0 km| 15:16 15:07 15:04 15:28 611 -
[Carrefour Canal* 2,0 km 44,1 km| 42,5 km| 63,0 km| 15:19 15:10 15:07 15:32 572 -
[Carrefour route de Rourebeau N85 6,6 km 50,7 km| 49,1 km| 56,4 km| 15:31 15:20 15:16 15:45 592 +
[Carrefour Upaix D51 1,3 km 52,0 km)| 50,4 kmj 55,2 kmj 15:34 15:23 15:19 15:49 GPM-2 648 +
[Carrefour Laragne D942 4,6 km| 56,5 km| 54,9 kmj 50,6 km| 15:41 15:29 15:25 15:57 582 -
Mairie Lazer D942 2,3 km 58,8 km| 57,2 kmj 48,3 kmf 15:46 15:33 15:29 16:03 RUSH-2 618 +
[Carrefour D212 D212 1,5 km 60,3 km| 58,7 km 46,8 kmf  15:49 15:36 15:31 16:06 644 +
La Soursiére D212 2,4 km| 62,7 km| 61,1 km 44,4 kmf  15:53 15:40 15:35 16:11 GPM-3 679 +
[Carrefour D51 D51 2,3 kmj 65,0 km)| 63,4 kmj 42,1 kmj 15:57 15:43 15:38 16:15 635 -
Rourebeau D85 1,9 km)| 66,9 km)| 65,3 km| 40,2 km| 15:59 15:45 15:40 16:19 592 -
[Carrefour D22 D22 1,1 kmj 68,1 km)| 66,5 kmj 39,1 km§ 16:01 15:47 15:42 16:21 582 -
[Cote Giraud D22 1,5 km 69,6 km| 68,0 km| 37,5 km| 16:05 15:50 15:45 16:26 GPM-4 652 +
Rondpoint Laragne N75 4,2 km| 73,8 km| 72,2 kmj 33,3km| 16:12 15:56 15:50 16:33 568 -
[Carrefour D942 D942 0,6 km 74,4 km| 72,8 km 32,7 km| 16:12 15:56 15:51 16:34 558 -
ICarrefour D330 D330 0,7 kmj 75,0 km)| 73,4 km| 32,1 km] 16:14 15:58 15:52 16:35 564 +
IGPM Chabre D350 1,7 km 76,8 km| 75,2 kmj 30,3 kmj 16:18 16:01 15:56 16:40 GPM-5 635 +
Rondpoint Eyguians D350 5,6 kmj 82,3 km)| 80,7 km| 24,8 km| 16:27 16:09 16:03 16:51 598 -
[Carrefour D949/D350 D350 0,4 ki 82,7 km| 81,1 kmj 24,4 kmf 16:28 16:10 16:04 16:52 600 +
[Carrefour D50/D350 D50 4,6 km| 87,4 km| 85,8 kmj 19,7 km| 16:36 16:17 16:11 17:02 634 +
[Cote de la Rochette D50 1,8 km| 89,2 km| 87,6 km 17,9 km| 16:40 16:21 16:14 17:07 GPM-6 691 +
[Carrefour D50/D949 D949 1,5 km 90,8 km| 89,2 km| 16,3 km| 16:43 16:23 16:16 17:09 653 -
Rush Trescléoux sur la ligne droite D949 0,6 kmj 91,3 km| 89,7 kmj 15,8 kmj 16:44 16:24 16:17 17:10 RUSH-3 640 -
[Carrefour D949/D350 D350 3,0 km 94,4 km| 92,8 kmi 12,7 kmj 16:48 16:28 16:21 17:16 600 -
[Carrefour D350/ D50 D50 4,7 k| 99,0 km)| 97,4 km)| 8,1 km{ 16:57 16:35 16:28 17:25 634 +
[Cote de la Rochette D50 1,8 km 100,9 km 99,3 km| 62kmj 17:01 16:39 16:31 17:30 691 +
[Carrefour D50/D949 D949 1,6 km§ 102,4 kmj 100,8 km)| 4,7 kmj 17:03 16:41 16:33 17:33 653 -
[Carrefour D949 D949 3,6 kmf  106,0 km] 104,4 km| 1,1 km{ 17:09 16:46 16:38 17:39 600 -
[Carrefour D350/ D949 D350 0,2 kmf 106,3 km] 104,7 km| 0,8 km| 17:09 16:46 16:38 17:40 600 -
Lagrand (Arrivée) 0,8 km§ 107,1 km] 105,5 kmj 0,0 kmj 17:11 16:48 16:40 17:43 Arrivée 642 +
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